

همایش آموزشی طرح
جاری آمار سازمان
جهاد کشاورزی
مازندران آغاز شد

۲ صفحه

کاپیر

مدافع حقوق بازنشستگان

تیم دانشگاه مازندران
در مسابقات جهانی
مقاومت بتن سوم شد

۸ صفحه

کاپر - شنبه ۱۹ آبان ماه ۱۳۸۰ - شماره ۳۷۷

تک شماره ۳۰۰ ریال

طرح افزایش پنبه در مازندران

طرح افزایش پنبه همه ساله با انجام پروژه‌هایی
بمنظور تأمین منابع روغن نباتی و وش پنبه کشور و
کاهش واردات و رهایی از وابستگی به استتکار
جهانی اجراء می‌شود.

بقیه در صفحه ۱

استاندار مازندران خواستار همکاری ادارات با اعضای شوراهای اسلامی شد

به گزارش ایرنا دکتر غلامرضا انصاری در این نامه
گفته است: جایگاه شوراهای در قرآن کریم مورد تأکید
قرار گرفته و شوراهای در اصول مختلف قانون اساسی
یکی از ارکان تصمیم‌گیری و اداره کشور محسوب
می‌شود.

استاندار مازندران با ارسال نامه‌ای به دستگاه‌های
مختلف اداری این استان خواستار مساعدت بیشتر
برای حضور اعضای شوراهای اسلامی در جلسات
شوراهای شد.

اهدا خون بعد از مراسم افطار در ماه مبارک رمضان

معاون سازمان انتقال خون مازندران گفت:
سازمان انتقال خون رسالت بسیار سنگینی در جامعه
بعده دارد و تهیه خون کافی و سالم بمیزان حدود ۸
هزار واحد در ماه برای استان که سالم‌ترین منبع تأمین
آن اهدا کنندگان مستمر خون می‌باشد مورد موضوع بسیار
بقیه در صفحه ۲

افزایش مصرف مواد سوختی در مازندران

۱۵ شهرستان استان مازندران رازیر پوشش دارد.
مهندس عبدالوهاب بلوری مدیر این شرکت به
ایرنا گفت: در نیمه نخست سالجاری در این منطقه
۲۹۹ میلیون و ۳۶۵ هزار لیتر بنزین مصرف شد.
وی اضافه کرد: در سال ۷۹، در این منطقه ۵۴۹
میلیون لیتر بنزین مصرف شد.

بقیه در صفحه ۲

خشکسالی ۲۰ تا ۲۵ در صوبه مراتع منطقه ساری خسارت وارد کرد

اداره کل منابع طبیعی استان مازندران (منطقه
ساری) اعلام کرد: در سال جاری بر اثر خشکسالی
پنج میلیارد و ۹۹۵ میلیون ریال به مراتع این منطقه
خسارت وارد شد.

بقیه در صفحه ۲

خسارات ناشی از طوفان عصر چهارشنبه به واحدهای مسکونی و تجاری در مازندران

مهندس رحمت‌اله احمدی افزود: این طوفان در
شهرستانهای نور، محمودآباد، آمل، قائمشهر و بابلسر
علاوه بر آبگرفتگی معابر و خیابانها به ۷۰۰ واحد
مسکونی، آموزشی، تجاری و مذهبی و خطوط انتقال
بقیه در صفحه ۵

مسئول ستاد حوادث غیرمترقبه استان گفت:
طوفانی با سرعت ۹۰ تا ۱۰۰ کیلومتر در ساعت، همراه
بارعد و برق و بارندگی شدید در عصر روز
چهارشنبه مورخ ۸/۱۶/۸۰ در اکثر شهرستانهای
استان بوقوع پیوست.

بهناسبت هفته انجمن حمایت از بیچارگان کلیوی جلسه‌ای در محل فرمانداری ساری تشکیل شد

بقیه در صفحه ۸

همایش انجمن حمایت از برونج کشور در ساری برگزار شد

۳۰۰ عضو پذیرد.
عنایت... گرانسپاه افزود: از تعداد فوق ۱۲۰ نفر
محقق و دست‌اندرکاران امور برونج و بقیه کشاورزان و
تولیدکنندگان برونج هستند.

وی ادامه داد: سهم استان مازندران ۵۶ نفر شامل
۵۰ نفر کشاورز و شش نفر کارشناس است. بقیه در صفحه ۸

جشن میلاد نور در شیلات مازندران برگزار شد

به مناسبت میلاد با سعادت منجی عالم بشریت
بقیه در صفحه ۸

هماهنگی هتل داران با سازمان جهانگردی می‌تواند تأثیر منفی بیکاری در این صنعت را خنثی کند

دبیر جامعه هتل داران کشور گفت: هماهنگی
تنگناگتک بین هتل داران و سازمان ایرانگردی و
جهانگردی می‌تواند تأثیر منفی ناشی از بیکاری
شاغلین در هتل‌ها و دفاتر مسافرتی را خنثی کند.
خسرو ایرانیپور در همایش "نقش نظارت در

اجرای کنسرت موسیقی گروه سارو در ساری

کنسرت موسیقی با کلام و بی‌کلام گروه سارو در
ساری اجرا شد.
در این کنسرت آثاری از ملودی‌های مرحوم
محمد دبیوی خواننده و آهنگساز فلکلور مازندران با
تلفیقی از سازهای سنتی و پاپ از قبیل تار، ستور،
ویلن، تنبک، گیتار، کیبورد، جاز و تمبا به خوانندگی
علی کلانتری اجرا شد.

کنسرت مذکور به سرپرستی حسن اسفندیار در
سالن هلال‌احمر ساری اجرا شد. بقیه در صفحه ۵

تشکیل صندوق بیمه محصولات کشاورزی در استان گلستان

صندوق بیمه محصولات کشاورزی یکی از
نهادهایی است که بمنظور جبران خسارت وارده به
کشاورزان و دامداران تشکیل شده است و در مواقعی
که دامداران و کشاورزان دچار خسارت می‌شوند به
کمک آنها می‌شاید.

مهندس نورانیان مدیر شعب بانک کشاورزی
استان گلستان با اعلام این خبر افزود صندوق بیمه
محصولات کشاورزی تقریباً تمامی محصولات اعم
از زراعی و دامی را تحت پوشش صندوق بیمه قرار
بقیه در صفحه ۸

زنگ تاریخ غربت حقیقت!

در مطلب پیشین ما را اشارتی بود به تفاوت
نظر مسئولین قوا و پیرامون قانون اساسی و کلیت
وقتی شما بیان گرام نتوانید به اتفاق نظر برسید -
ما را چه در پیش خواهد بود؟
از سوی دیگر می‌بینیم این تفاوت فقط در نظر
مسئولین قوا و پیرامون قانون اساسی دیده
نمیشود که کمتر و بیشتر و در اغلب موارد
پیرامون قوانین مدنی و حقوقی و کیفری نیز
اینگونه بحث و جدل مطرح است و نهایتاً این قوه
قضائیه یا قاضی مستقل است که قائم به دریافت
و برداشت خود از قانون است و حکم نیز بدین
اعتبار صادر میکنند و نیز میانهم کار تفاوت نظر
در میان حتی قضات هم با آنها میکشد که مثلاً رأی
یک قاضی در دادگاه بدوی متوسط همکار دیگر
ایشان در دادگاه تجدید نظر مغایر با قانون
تشخیص میشود و به نقض آن منتهی میگردد و
ای بسا که این رأی و نظر پس از اعتراضات در پی
و در مرحله اعاده دادرسی بر دیوان عالی تر.
بصورتی انشاء شود که نه این است و نه آن... و
نیز شده است که پراکندگی نظر در نهایت به رأی
و هجت رویه ختم شود که یعنی میانه را نباید
شبیخ‌الشیوخی بگیرد تا از هر محکمه حکم
مناقضی صادر نشود!
بقیه در صفحه ۸

اعلام نتایج مسابقات حفظ و قرائت قرآن نیروی مقاومت بسیج مازندران

مرحله نیمه‌نهایی مسابقات حفظ، قرائت و مفاهیم
قرآن کریم نیروی مقاومت بسیج استان مازندران در
ساری برگزار شد. بقیه در صفحه ۸

همایش انجمن حمایت از برونج کشور در ساری برگزار شد

اولین همایش یکروزه انجمن حمایت از برونج
کشور روز چهارشنبه در سازمان جهاد کشاورزی
استان مازندران در ساری برگزار شد.

در این همایش مدیر زراعت سازمان جهاد
کشاورزی استان مازندران گفت: این انجمن یک ماه
پیش به ثبت رسیده و برای سال اول در نظر است که

۱۰۰ حلقه چاه کشاورزی در مازندران برقرار شد

۸ صفحه

بازنشستگان و سالمندان در دلِ بازنشستگان

خردورزان دوراند با خردورزان به نیکی رفتار کنیم

پاسخ به توضیحات اداره کل فنی بازنشستگی کثوری به مجمع تشخیص مصلحت نظام در قبال شکوایه های بازنشستگان کثوری درباره تبعیضات حقوقی و بی عدالتی های آشکاری که بنا حق در حق آنان اعمال شده است

واقعاً جای تاسف و تعجب است که کارشناسان محترم فنی بازنشستگی کشور به کمک پیشرفته ترین رایانه های قرن بیست و یکم هنوز نتوانسته اند راه حل مناسبی جهت از بین بردن تفاوت و تبعیض فاحش و غیر عادلانه حقوق بازنشستگان سالهای قبل و بازنشستگان جدید را پیدا نمایند و با هر اصلاحیه و دستورالعمل تبعیض بیشتر و ناراضیاتی بازنشستگان عمیق تر می گردد. اخیراً در خبرنامه شماره ۵۰ نمره که وابسته به سازمان بازنشستگی کثوری می باشد اقدامات رفاهی که سازمان جهت بازنشستگان انجام داده را در پاسخ به شورای مصلحت نظام درج نموده که بنظر اکثریت بازنشستگان فقط جنبه تبلیغاتی داشته و تاکنون اقدامی جهت رفع تبعیض برداشته نشده است.

اما مواردی که سازمان اعلام نموده است:

۱- پرداخت وام رفاهی به بازنشستگان است که جهت اطلاع عموم اعلام میدارد این وام که از بودجه صندوق خود بازنشستگان است با بهره ۱۲٪ و حق بیمه حدود ۱۵ هزار تومان در اختیار آنها قرار می گیرد و مدت ۳ سال اقساط آن از حقوق اندک بازنشستگان کسر میگردد!!

۲- سازمان اعلام نموده است که جهت استفاده از بیمه تکمیلی درمان به شرکت بیمه حق السهم بازنشستگان را پرداخت نموده که متأسفانه بیمه دانا از پذیرش آن خودداری کرده و اعلام نموده است بازنشستگان برای هر یک از افراد خانواده و خودشان سالانه مبلغ ۳۶۰۰ تومان از ۷۹/۱۱/۱ تا ۸۰/۱۱/۱ پرداخت نمایند. در این باره آنچه با سازمان بازنشستگی و سایر مقامات و بیمه دانا مکاتبه و شکایت شده بی نتیجه بوده است!

۳- سازمان اعلام کرده که در سال ۸۰ که دولت تورم ۱۳٪ اعلام و بهمین میزان به حقوق کلیه کارمندان اضافه گردیده است چون عده ای از بازنشستگان دارای حقوق کمی بوده و ۱۳٪ آنها کمتر از ۱۲ هزار تومان می گردد لذا به همه تا سقف ۱۲ هزار تومان پرداخت گردد که البته مبالغی جزئی بین دو تا سه هزار تومان به عده ای اضافه گردیده است.

۴- کارشناسان فنی سازمان اعلام داشته اند اگر (ماده ۶) قانون اصلاح پاره از مقررات در مورد همه بازنشستگان یکسان اجرا می شد بسیاری از مشکلات بازنشستگان مرتفع می گردد. در حالیکه بیش از ۶۰٪ بازنشستگان با مدرک زیردبلم قبل از ۷۴ هیچ مبلغی شامل حال آنها نمی شود و دبلم و فوق دبلم سالهای قبل از ۷۴ مبلغی حدود سه الی چهار هزار تومان و لیسانس حدود ده هزار تومان به آنها تعلق میگیرد و حال آنکه اجرائی همین اصلاحیه افزایش حقوق به بازنشستگان جدید (سال ۷۸ و ۷۹) چند برابر بازنشستگان سالهای قبل از ۷۴ تعلق میگیرد!!

۵- در مورد صدور احکام دو گروه و یک گروه اولاً به دارندگان مدرک فوق لیسانس و بالاتر هیچ گروهی داده نشد و آنها نیز که گروه گرفتند با یک گروه حدود ۲ هزار تومان و با دو گروه حدود چهار هزار

تومان به حقوق ناچیزشان اضافه گردید! چنانچه جمع تمام این مزایا را که بر روی هم حساب کنیم باز هم تفاوت بسیار زیاد (حتی تا دو برابر در میزان حقوق) بین بازنشستگان قبل از سال ۷۴ با سالهای جدید خواهد بود. علاوه بر اینکه در سال ۷۸ بازنشستگان معادل ۱۵ روز و در سال ۷۹ معادل یک ماه بازنه هر سال خدمت جمعاً معادل ۳۰ ماه و تا معادل ۱۷ الی ۸ میلیون تومان پاداش دریافت نمودند که مبلغ قابل توجهی بوده و در بسیاری موارد بهره پاداش آنها از حقوق بازنشستگان قبلی بیشتر می باشد و حال آنکه بازنشستگان سالهای پیشین از جمله قبل از ۷۴ و ۷۵ دیناری پاداش حسن خدمت نگرفته اند البته این به منزله مخالفت با پرداخت پاداش به گیرندگان نیست و آنها مسلماً استحقاق داشته اند بلکه اعتراض به این است که چرا بازنشستگان پیشین را فراموش کرده و از قلم انداخته اند.

نکته بسیار جالب و تعجب آمیز اینکه مقامات سازمان بازنشستگی از جمله ریاست محترم سازمان در مصاحبه خود اعلام نموده اند دلیل اینکه حقوق بازنشستگان سالهای پیش کمتر از بازنشستگان سالهای اخیر (۷۴) به بعد می باشد آنست که آنها پول کمتری بابت کسور بازنشستگی خود به صندوق پرداخت نموده اند!! در حالیکه این تورم است که ارزش ریالی و میزان آن را بسیار کاهش داده در صورتیکه اگر میزان کسوری را که بازنشسته ای در دهه ۶۰ پرداخت نموده با قیمت سکه طلا یا یکی از کالاهای ضروری زندگی مقایسه کنند معلوم خواهد شد که مبلغ خیلی خیلی بیشتر به صندوق پرداخت نموده اند علاوه بر سالهای اخیر از ۷۶ به بعد با

برقراری فوق العاده های حق جذب مدیریت سختی معیشت و غیره در موقع بازنشستگی حقوقشان به نحو چشم گیری افزایش یافته است. در خاتمه بازنشستگان این قشر عظیم واقعاً مستضعف و مظلوم که تاکنون به تمامی مقامات مملکتی تظلم نموده طومار و شکوایه ها ارسال داشته و تاکنون هیچ پاسخی دریافت نموده اند و دیگر نمیدانند به کدامین مقام مسوول باید نامه بپوشند؟! تنها امیدوارند که مقامات سازمان بازنشستگی کثوری که متولی حقوق بازنشستگان می باشند بجای مصاحبه ها همایشها شجاعانه اذعان نمایند که با وجود اقدامات بالنسبه موثری که تاکنون برای بازنشستگان جدید (۷۸ و ۷۹) (بعد انجام گرفته متأسفانه در مورد بازنشستگان سالهای قبل از ۷۴ هنوز اقدام چشمگیری انجام نیافته و بین آنها فاصله حقوقی و تبعیض بسیار ناروا وجود دارد. البته این نظر به معنای آن نیست که سازمان بازنشستگی رأساً و مستقیماً مسوول و مقصر باشد چونکه همه این نابرابری ها و تبعیضات معلول تصویب و اجرائی مقررات و لوایحی بوده که بدون مطالعه و کارشناسی لازم به هیات دولت و یا به مجلس شورای اسلامی تقدیم گردیده است. ولی از آنجا که سازمان بازنشستگی کثوری در حقیقت متولی و مسوول حفظ حقوق حقه بازنشستگان کثوری است جا داشته و دارد که سازمان با پیشنهادات اصلاحی خود به مقام مدیریت و برنامه ریزی و هم چنین ریاست جمهوری حقایق را آشکارا به اطلاع مقامات متنوع رسانیده و موجباتی برانگیزد که با اقدامات اساسی به اینگونه تبعیضات و بی عدالتی ها خاتمه داده شود. انشاء...

گروهی از بازنشستگان استان اصفهان - مهرماه ۸۰

مدیریت محترم روابط عمومی سازمان بازنشستگی کثوری

باسلام

کانون بازنشستگان کثوری اصفهان علاوه بر اینکه در راستای رفع تبعیضات حقوقی بازنشستگان و ارسال نامه ها و طومارها به مقامات مملکتی فعالیت داشته جلسات عمومی هر دو هفته یکبار در محل سالن دبیرستان هراتی اصفهان برگزار نموده و با برنامه های متنوع شامل شعر و موسیقی و ... آخرین اخبار و اطلاعات مربوط به بازنشستگان را در اختیار آنها قرار می دهند در بهار و تابستان سال جاری اردوها و مسافرت های تفریحی سیاحتی و زیارتی با شرکت جمعی از خواهران و برادران عضو کانون برگزار نموده که به ترتیب اعلام میشود (جهت درج در مجله نمره نه برای اطلاع کانونهای دیگر)

۱- در تاریخ ۵/۲ اردوی یکروزه در سرا رود مبارکه در ساحل زیبای زاینده رود با شرکت یکصد و پنجاه نفر

۲- در تاریخ ۳/۱۱ مسافرت دو روزه به قم و جمکران، ایبانه و کاشان با شرکت ۱۴۵ نفر

۳- در تاریخ ۱۷ و ۲۰ اردیبهشت مسافرت یک روزه به مقصر کاشان با شرکت ۵۰ نفر

۴- در تاریخ ۱۶ تیرماه مسافرت ۴ روزه شیراز از طریق یاسوج که ضمن بازدید از جاذبه های طبیعی راه یاسوج در شیراز نیز از بناهای تاریخی و فرهنگی بازدید بعمل آمد که عکس نیز از آن مسافرت همراه نامه ارسال میگردد در این مسافرت ۷۵ نفر شرکت داشتند.

۵- در تاریخ های ۱۳ و ۱۵ و ۱۷ مردادماه اردوهای دو روزه به چادگان و اسکان در ویلاهای آموزش و پرورش مجاور سد چادگان با شرکت ۱۳۵ نفر برگزار گردید و بالاخره در تاریخ ۱۳ شهریور مسافرت ۴ روزه به همدان و کرمانشاه و بازدید از آثار تاریخی و فرهنگی آن استان ها بعمل آمد تمامی این اردوها و مسافرت های از طرف انجمن سیر و سفر کانون که یکی از انجمنهای متشکل در کانون اصفهان میباشد با هزینه بسیار اندک ترتیب داده شده و بازنشستگان عزیز ضمن بازدید از نقاط دیدنی و جالب اوقات خوشی را در کنار هم گذرانده اند ضمناً فعالیت سیر و سفر کانونهای تابع استان اصفهان نیز شروع گردیده از جمله کانون بازنشستگان کثوری شهرضا در تاریخ ۱۱ شهریور اردوی یک روزه جهت خواهران عضو در محل نهالستان اجرا نموده و یک روز کامل خوبی و خوشی سپری نموده اند. علی هذا خواهشمند است دستور فرمایند برای اطلاع بازنشستگان عزیز مراتب فعالیت های مسافرتی کانون بازنشستگان اصفهان را در خبر نامه پر خواننده نمر چاپ نمایند.

مسوول روابط عمومی کانون بازنشستگان کثوری اصفهان

جناب آقای جعفر سلطانی ریاست محترم کانون بازنشستگان کثوری

سلام علیکم
احتراماً با نهایت بعرض جنابعالی میرساند در حالیکه ما بازنشستگان سالهای ۷۹ و ۸۰ شهرداری سراوان بلوچستان با امید و آرزوی فراوان منتظر دریافت پاداش پایان خدمت به ازای هر سال یکماه به مشابه سایر کارکنان دولت بودیم با کمال تاسف بجای دریافت پاداش پایان خدمت فتوکپی نامه شماره ۷۸/۱۰/۲ - ۲/۴۴/۵۲۹/۴۵ دفتر امور مدیریتیهای عمومی سازمان امور اداری و استخدامی را دریافت

نمودیم که فشر محروم کاد رسمی شهرداری بدلیل و بهانه اشتغال بکار که فتوکپی آن ضمیمه است در شهرداری از لیست کارکنان دولت حذف و علاوه بر اینکه تمام امیدها و آرزوهایمان را به پاسر ناامیدی مبدل نموده و سراسر وجودمان را غباری از غم و اندوه و رنج بیکران فرا گرفت البته نه بخاطر مادیات بکله درد و اندوه تبعیضی که ما کارکنان زحمتکش را به خاطر فرار از پرداخت پاداش پاپار خدمت و وجه مرخصی ویژه مناطق محروم صراحتاً بدون توجه به متن احکام موجود کارگزینی نزد اینجانان با توجه به اینکه اصولاً قرار نیست پرداخت اینموارد از بودجه عمومی دولت باشد و بار مالی برای خزانه دولت ایجاد نماید بلکه از بودجه شهرداری، سازمانیکه به مدت سی سال در آن خدمت نموده ایم و در جهت تحقق اهداف و وظایف آن صادفانه تلاش نموده ایم پرداخت شود از زمره کارکنان دولت خارج نموده اند بریمان غیر قابل تحمل می باشد. ما بازنشستگان شهرداری سراوان از محضر مبارک تقاضا و استدعای عاجزانه داریم دستور فرمایید فتوکپی احکامی که ضمیمه این گزارش می باشد ملاحظه و با معیارهای قانونی و ضوابط اداری مملکت مطابقت و مورد امعان نظر قرار گیرد تا حقیقت امر روشن و مشخص شود که در کجای این احکام ما از شمول کارکنان دولت و سایر مقررات امور اداری و استخدامی خارج و این احکام دولتی محسوب نمی شوند کارکنان زحمتکش شهرداری زیر نظر وزارت کثور و تسایع کلیه مقررات آن وزارتخانه می باشد چه فرقی بین کارمندی که در شهرداری مشغول به کار بوده با کارمندان سایر دستگاههای دولتی بویژه وزارت کثور وجود دارد که کارمند فرمانداری از پاداش پایان خدمت استثناء نماید ولی کارمند مشابه وی بجز اشتغال به کار در شهرداری از این پاداش و محصوره هیت محترم دولت و مجلس محترم شورای اسلامی که تمام کارکنان دولت را شامل است محروم بمانند درست است که شهرداری ارگانی مردمی و عمومی است ولی پرسل زحمت کش این ارگان تماماً همانند کارکنان وزارت کثور و زیر نظر آن وزارتخانه از جمیع جهات بویژه استخدامی و بازنشستگی بوده و هستند پس چه لزومی دارد که از نظر اجرائی قوانین و وظایف همه دریافت مزایا همه ناپیدا و بی سرپرست هستیم با عنایت به مراتب فوق و مدارک ضمیمه آیا سزاوار است دو کارمند دولت در شرایط یکسان یکی با چند میلیون تومان پاداش پایان خدمت بازنشسته می شود و با دست پر به خانه می رود و دیگری به جرم خدمت در ارگانی مثل شهرداری که به زباله و سطح پایین ترین کارها مشغول انجام وظیفه است با دست خالی پیش زن و فرزندش برگردد و آیا این کارمند جوانی برای خانواده اش دارد که بگوید چرا از پاداش محروم است و آیا مسوولین محترم پیش خداوند عدلی دارند و آیا این عمل با عدالت اسلامی و رفتار علوی هم خوانس دارد به هر حال درد دل زیاد است اما بیش از این مصدع اوقات حضرت تعالی نمی شویم. امیدواریم با اقدامی خدایسندانه و عادلانه بخاطر رضای خدا رسول اقدام موثری در جهت این تبعیض و سنگانه مبدول فرمایند تا چند صباحی که از عمر ما باقی است بدعای خیر مشغول و نگرانها به خوش امید به زندگی مبدل گردد.

با تقدیم احترام کارکنان بازنشسته شهرداری

دعوت به همکاری می نمایم
به تعدادی همکار جهت ویز تور برای اخذ آگهی نیازمدیم

در دلِ باز نشستانگان

دفتر مقام معظم رهبری، ریاست محترم جمهوری اسلامی جناب آقای خامنه‌ای، ریاست محترم شورای نگهبان، ریاست محترم فوه مفتنه جناب آقای کروبی، ریاست محترم فوه فضالیه جناب آقای هاشمی شاهرودی، ریاست محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام جناب آقای هاشمی رفسنجانی، ریاست محترم سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، ریاست محترم بازنشستگی کل کشور، جناب آقای دکتر کاظم جلالی نماینده محترم مجلس شورای اسلامی شهرستان شاهرود

موضوع: تبعیض، بی‌عدالتی و ستمی که توسط مسئولین امور اداری و کارشناسان مربوطه جمهوری اسلامی نسبت به باز نشستانگان قبل از ۷۴ و قدیمی روا داشته شده است.

با نهایت احترام با اینکه تمام مسئولین امور از ریاست محترم جمهوری گرفته تا نمایندگان محترم شورای اسلامی و همه صاحب منصبان امور اداری از ظلم و بی‌عدالتی که نسبت به باز نشستانگان قبل از سال ۷۴ و قدیمی رفته است اطلاع کافی دارند نمی‌دانیم به چه علت تاکنون هیچگونه اقدام موثری در رفع تبعیض بعمل نیامده و به هیچیک از تقاضاهای مکرر آنان ترتیب اثر نداده‌اند و تاکنون خداوند متعال هم به استغاثه‌های مکرر و همیشگی این بندگان گناهکار توجهی نکرده و دعا‌های آنان را مستجاب ننموده است و دیگر نمی‌دانیم به کدام مقام باید عرضحال بدهیم، ولی مطمئناً آهسته و پیوسته با تقاضاهای مکرر خود پنبه‌ها را از گوش مسئولین مربوط بیرون خواهیم آورد تا بالاخره روزی اجباراً به حرفها و درد دل‌های ما گوش فرا دهند و چنانچه این دادخواهی‌ها به نتیجه نرسید با استفاده از بدیهی‌ترین حقوق یک شهروند و با کسب اجازه ما باز نشستانگان فراموش شده در جلو مجلس شورای اسلامی متخصن گردیده و از نمایندگان محترم استمداد خواهیم طلبید.

گرچه مشکلات بسیار زیاد است و بمصداق: آنقدر کشته فزون است که کفن نتوان کرد.

بیکاری، اشتغال، ازدیاد جمعیت، رانت‌خواری، بی‌ثباتی اقتصادی، رشوه‌خواری، بر خوردها و اصطکاک‌های عقیدتی سیاسی، نورچشمی بازی، گرانی هزینه زندگی، مراجع متعدد قدرت و تداخل، پارتی‌بازی، تبعیض و استثناء، تضاد شدید طبقاتی، ولی بهرحال وضع معیشتی ما هم موضوع یکی از همین مشکلات است و ما هنوز زنده‌ایم و نیازمند بهای ما اگر بیشتر از دیگران نباشد لااقل کمتر از آنان نیست باید جامعه ما را بحساب آورد زیرا روزی چون شما برای این مردم مفید و کارآمد بوده‌ایم و هنوز هم هستیم و صاحب مدارک بالا و تخصص‌های گوناگون در فنون و علوم مختلفه و در واقع ما بوده‌ایم که عرصه را برای جولان و عرض اندام کنونی شما آماده کرده‌ایم ولی شما ما را مرده انگاشته و بدیاری فراموش شدگان سپرده‌اید و حال آنکه ما در چنین دورانی بیشتر از شما جوانان نیاز به مراقبت‌های بهداشتی، تغذیه‌ای و روانی داریم.

آیا این کمال بی‌انصافی نیست که یک کارگر، کارمند، استاد، معلم پس از سی سال خدمت صادقانه به مردم نتواند از حداقل رفاه و خدمات عمومی برخوردار باشد و در زیر خط فقر با مرگ دست و پنجه نرم کند؟ آیا این بی‌اعتنایی مایه ننگ جامعه نیست؟ جامعه‌ایکه تا این حد نسبت به خدمتگزاران و پیش‌کوتان خود بی‌توجه باشد در خور تامل است و باید ریشه‌یابی گردد و مطمئناً دلیل انحطاط و سقوط و

و انشالله... باید رفع تبعیضات معموله و رسیدگی به امور باز نشستانگان به امور باز نشستانگان قدیمی و وضعیت اسفبارشان از محضر حضرت تعالی استدعای بذل عنایت و مساعدت دارد.

۱- باز نشسته‌های جدید مبلغی در حدود دو یا سه میلیون تومان پاداش میگیرند که قدیمیان بخت برگشته از این فیض محرومند «باز نشسته‌های قبل از ۷۹»

۲- دریافتی حقوق ماهیانه هم گروهها و همپایه‌های اینجانب ۳۰ یا ۴۰ هزار تومان بیشتر از دریافتی اینجانب میباشد که واقعاً مایوس کننده و دور از انصاف است.

۳- از آنجائی که فرزندان بنده قبل از ۷۹ ازدواج نموده‌اند مشمول استفاده از حق ازدواج فرزند تراسر نگرفته‌اند.

۴- در سال ۱۳۷۶ قرار بود مبلغ پانصد هزار تومان بعنوان وام به باز نشستانگان پرداخت گردد که در این منطقه محروم فقط یکصد هزار تومان پرداخت نمودند و در استانها و بلاد دیگر همان مبلغ پانصد هزار تومان پرداخت گردیده و حالیکه که جهت اخذ وام و یا مابه التفاوت آن مراجعه و مکاتبه نموده‌ام اظهار داشته‌اند که شما در سال ۷۶ وام گرفته‌اید. علی‌ایها الحاله از محضر حضرت تعالی که در راس قرار گرفته‌اید استدعا دارد رعایت عدالت و مساوات را مبذول فرموده و فکری هم بحال این در ماندگان بنیوا نمایید تا در هنگام پیری بخاطر داشتن فرزندان بیکار و بدبیهایی بسیار پس از ۶۰ سال زندگی آبرومندانه راهی زندان نشوند.

با احترام - سید محمد تقییان

جناب آقای حاج جعفر سلطانی ریاست محترم کانون باز نشستانگانی کشوری جمهوری اسلامی ایران سلام علیکم

احتراماً با تقدیم تصویر نامه مورخه ۸۰/۷/۲۸ جناب آقای محمد امین سلامی دبیر محترم باز نشسته آموزش و پرورش شهرستان مرزی و محروم بنانه امیدواریم بیانات بحق نامبرده مورد توجه قرار بگیرد. ضمناً در مصوبه شماره ۳۸۶۱-ق/۷۹/۲۱/۱۳ مجلس شورای اسلامی و بخشنامه شماره ۱۰۵/۲۷۷۶ مورخ ۷۹/۶/۲۸ سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور که عنوان درشت (افزایش حقوق) داشت بجای افزایش از دهها هزار نفر باز نشسته و موظف یکریال کسر شده که بنده بر این باورم که منظور مجلس و دولت در تقدیم و تصویب مصوبه آنچنانی افزایش نرخ پیاز و سیب‌زمینی بوده نه افزایش برای حقوق بگیران رده پایین مجدداً استدعا دارم بنامه آن دبیر محترم عنایت فرمایند حقوق ۵۰ هزار تومان مساوی است با بهای **بانه آموزش و پرورش - قاضی زاده**

کانون محترم باز نشستانگانی کشوری شهرستان بانه جناب آقای قاضی زاده مسئول محترم سلام علیکم احتراماً عطف بنامه شماره ۸۰/۴/۲/۷۱ خطاب بحجاب آقای رمضان زاده استاندار محترم کردستان بعرض میرساند از اینکه جنابعالی برای کمک و مساعدت بپزندی باز نشستانگان اقدامات جدی و مهمی را مبذول میفرمایند همه ما اعضای کانون می‌دانیم و متشکر و سپاسگزاریم ولی بطوریکه محسوس است و قراین نیز نشان میدهد مسئولین محترم مقامات دولتی چه در مرکز و چه در استان و شهرستان نسبت به باز نشستانگان کشور که اکثر آنها با مدارک عالی و متوسط قبلاً پستهای حساس کشور را بخوبی اداره نموده و جوانی خود را در راه اسلام و مردم و وطن صرف نموده‌اند کوچکترین توجهی ندارند زیرا سالها است که اکثر باز نشستانگان با حقوق ناچیز زیر پنجاه هزار تومان زندگی پر محنتی را

میگذرانند و در بهبود وضع آنان اقدامی نشده است اخیراً مجلس شورای اسلامی مصوبه‌ای را برای اجرا بدولت ابلاغ نمود که بنظر خودشان کمکی نسبت به باز نشستانگان نموده‌اند در حالیکه شدت تبعیض و ناروایی و بیعدالتی و سنجیدگی در مصوبه بعدی است که همه را متحیر نموده و از کار کرد مجلس مایوس شده‌اند مصادیق مصوبه طوری است که به باز نشستانگان حقوق بگیر زیر پنجاه هزار تومان که گروه عظیمی را تشکیل میدهند سهل است که حقوقشان افزایش نیافته بلکه در ماه مبلغی از آنان هم کسر میشود. اینست توجه فوه مفتنه بحال باز نشستانگان در مرکز و اما مسئولین محترم مقامات دولتی در استان و شهرستان گراه که مسئول کانون بنانسان رجوع نموده و تقاضای بنیامید میگویند (متأسفانه امکاناتی در اختیار نداریم و رده‌های

بالدوست ما را بسته‌اند) ولی در مقابل نسبت بر روستائیان که با داشتن زمین کشاورزی - و ملکی - و دامداری - و کمک شهید رجائی شغل قاجاق هم اشتغال دارند و استحقاق هیچگونه مساعدتی ندارند (امکانات بسیار وسیعی در اختیار دارند) که از کبریت گرفته تا بالاترین و مهم‌ترین وسایل زندگی برایگان در اختیار آنان قرار میدهند از جمله اخیراً بهره‌خانواری روستائی در بانه هشتاد کیلو آرد مجاناً تحویل داده‌اند لیکن برای ما باز نشستانگان مریض و از کار افتاده مسئولین محترم مقامات دولتی زیربط حاضر نیستند سهمیه آرد را حتی با بهای بالا و نرخ گران تحویل دهند تا در منزل نان پزی مخصوص نموده از عوارض مضره بیماری فکند که من خود بدان مبتلا هستم در امان باشیم. آیا اینست پیروی از خط رهبر و امام خمینی رضوان اله تعالی علیه که بدون حق و عمل صدا و سیما در سرود (ما همه پیرو خط رهبریم) بخش مینماید و اینست اجرای قانون اساسی جمهوری اسلامی و اینست تبعیت از مقررات شریعت مقدس اسلامی. خواهشمند است این نامه تقدیمی را به کلیه مقامات مسئول و ذیربط خصوصاً وزارت محترم کشور ابلاغ فرمایید.

دبیر باز نشسته ۸۱ ساله آموزش و پرورش بانه - محمد امین سلامی

جناب آقای حاج جعفر سلطانی ریاست محترم کانون باز نشستانگانی کشوری

احتراماً همانطور که استحضار دارند فرد با فرقه‌ای میتوانه بگوید (چرا مثل حضرت علی علیه‌السلام و صفت عدل او رفتار نمیکنند) که خود از لحاظ اعتقادات درونی و عمل به سیره و صورت خاندان نبوت و رسالت شاگرد آن مکتب باشد. چندبار بدروغ مردم گرد را متمم به کم ارادتی نسبت به خاندان عصمت و طهارت کرده‌اند لذا برای رفع شک و شبهه اشاره به مناصب آباء و اجداد شده قصد خود نمائی و یا تظاهر بدین مطلقاً در کار نبوده و نیست. (موضوع نامه شماره ۱۴۲ - ۸۰/۷/۱۱) عنوان جناب آقای کروبی ریاست محترم مجلس شورای اسلامی و سایر مقامات مورد بحث در آن.

کانون باز نشستانگانی شهرستان بانه - قاضی زاده

ریاست محترم کانون باز نشستانگانی کشوری استان تهران شماره ۳۵۹ تاریخ ۱۳۸۰/۷/۱۸ احتراماً به پیوست یکبرگ نامه سرگشاده آقای سید بزرگ توری باز نشسته اداره آموزش و پرورش این شهرستان تقدیم دستور فرمایید در روزنامه محترم کایر کانون باز نشستانگان درج فرمایند.

با تشکر - رئیس کانون باز نشستانگانی کشوری شهرستان خوانسار

طرح اصلاح نژاد گاو میش در استان گلستان

گاو میش یکی از دامهای بومی کشور ما است که سابقه‌ای دیرینه در استان گلستان دارد. گاو میش بلحاظ آنکه در میان سایر دامها دارای بیشترین چربی در تولید شیر می‌باشد، از دیرباز در نقاط مستعد استان گلستان مورد توجه دامداران بوده است.

جانشین معاونت امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان تعداد گاو میشهای این استان را ۱۹۵۵ رأس اعلام کرد و گفت: بندرگز با ۱۰۶۴ رأس بیشترین و علی آبادکتول با ۱۵ رأس کمترین گاو میش را دارند.

مهندس عباسعلی انصاری فر افزود: سالانه ۹۰۰ تن شیر و ۷۰ تن گوشت قرمز گاو میش در استان گلستان تولید می‌شود.

وی خاطر نشان کرد که برای جلوگیری از انقراض نسل گاو میش در استان گلستان و به منظور حمایت از گاو میش داران و بدلیل در صد بالای چربی در شیر این حیوان، طرح اصلاح نژاد گاو میش را به اجرا در آورده‌ایم که برای سالجاری تعداد ۷۰۸ رأس گاو میش با استفاده از اعتبارات ملی تحت پوشش این طرح قرار می‌گیرد.

این کارشناس امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان در خصوص برنامه‌های آتی برای توسعه گاو میش داری در استان گفت: برای ازدیاد نسل گاو میش در استان گلستان برنامه ما اینست که با پرداخت یارانه و حمایت‌های فنی دیگر سالانه تا سقف ۲۵۰ رأس به تعداد گاو میش های استان اضافه کنیم.

وی همچنین اظهار داشت: در طول برنامه سوم توسعه تعداد ۱۵۰۰ رأس پرواربندی یعنی سالانه ۳۰۰ رأس پرواربندی گاو میش انجام می‌گیرد که به این منظور تسهیلاتی مثل سایر پرواربندی‌ها در اختیار متقاضیان قرار می‌دهیم.

جانشین معاونت امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان خاطر نشان کرد که بنا داریم که تا پایان برنامه سوم توسعه، با اجرای برنامه اصلاح نژاد گاو میش و با تلاش خود گاو میش داران و متخصصان این حرفه، تولید شیر هر رأس گاو میش را سالانه ۵۵ کیلوگرم و تولید گوشت آنها را ۸ کیلوگرم اضافه نماییم.

اهدا خون بعد از مراسم افطار در ماه مبارک رمضان

حساس و ظریفی می‌باشد وی افزود: چون تاکنون هیچ تکنولوژی پیشرفته‌ای نتوانسته است ماده جایگزین خون را بسازد بنابراین برای ما به وضوح مشهود است که سازمان انتقال خون یکی از محرکه‌های اصلی رشد و توسعه در عرصه بهداشت و درمان می‌باشد.

منصور رضایی اظهار داشت در فرهنگ اسلامی ما خون و اژدهای است که شهادت بارنگ سرخ آن شکل می‌گیرد پس ملاحظه فرمایند این عنصر کمیاب بسیار گرانبهاست و تقاضا برای چنین ماده‌ای بعضاً بیشتر از عرضه آن است بنابراین سازمان برای اینکه بتواند تعادل لازم را در این خصوص بوجود آورد سعی می‌کند انگیزه‌ای مطلوب برای دو طرف این معادله یعنی اهداءکنندگان مستمر و پرسنل سازمان ایجاد نماید که الحمدلله اهداءکنندگان مستمر خون با انگیزه‌ای خدابخشانه و خیرخواهانه خود به اهدای خون منظم مبادرت می‌ورزند.

معاون سازمان انتقال خون مازندران با اشاره به ماه

مبارک رمضان و فضیلت‌های این ماه افزود: در این ماه مبارک معمولاً سازمان با اندکی کاهش خون مواجه می‌شود اما با برنامه‌ریزی‌های دقیق بعد از مراسم افطار پرسنل زحمتکش واحد اهداءکنندگان در مراکز پایگاهها و همچنین آکیبهای سیار خونگیری در مساجد و معابر در سطح استان آماده دریافت خون از داوطلبان می‌باشند. وی از مردم شریف مازندران خواست با میل و رغبت باطنی خویش در این امر خدابخشانه شرکت جویند تا در بقاء و حیات همنوعان نیاز مند به خون کمک نمایند.

افزایش مصرف مواد سوختی در مازندران

وی یادآور شد: آمارهای چهارساله نشان می‌دهد افزایش مواد سوختی به خصوص بنزین در این استان رو به رشد بوده است.

مدیرکل شرکت فرآورده‌های نفتی منطقه ساری گفت: در شش ماهه گذشته در این منطقه ۲۰۵ میلیون لیتر نفت سفید، ۵۷۸ میلیون لیتر نفت گاز و ۸۲ میلیون لیتر نفت کوره مصرف شد.

وی میزان مصرف این فرآورده‌ها در سال گذشته را به ترتیب، ۲۴۷ میلیون، ۳۷۸ میلیون و ۱۳۰ میلیون لیتر عنوان کرد.

به گفته وی در شش ماهه گذشته ۱۰ هزار و ۲۳۳ لیتر روغن موتور نیز در این منطقه به مصرف رسید. وی افزایش میزان مصرف فرآورده‌های نفتی را کشوری دانست و این عامل را مربوط به ازدیاد خودرو و نبود فرهنگ مناسب در مصرف مواد سوختی عنوان کرد.

وی به طرح ساماندهی در مصرف بهینه مواد سوختی در استان مازندران اشاره کرد و افزود: این طرح در واحدهای تولیدی به اجرا گذاشته می‌شود و در این طرح در واحدهایی که امکان دارد از مواد سوختی مانند گاز به جای سایر فرآورده‌ها استفاده می‌شود.

خشکسالی ۲۰ تا ۲۵ درصد به مزارع منطقه ساری خسارت وارد کرد

روابط عمومی این اداره گزارش داد برائش خشکسالی به میزان ۲۰ تا ۲۵ درصد به مزارع زیر پوشش این اداره خسارت وارد آمد.

بر اساس این گزارش خشکسالی باعث شده تا میزان تولید علوفه در هر هکتار ۵۰ کیلوگرم کاهش یابد که در مجموع ده میلیون و ۹۰۰ هزار کیلوگرم از میزان کل تولید علوفه در منطقه ساری کاهش یافت. میزان تولید علوفه در هر هکتار در مزارع حوزه اداره کل منابع طبیعی منطقه ساری ۲۵۰ کیلوگرم است.

مزارع منطقه ساری ۹۰۸ هزار و ۶۰۲ هکتار وسعت دارد که ۱۱ هزار و ۲۷۶ خانوار دامدار از آن استفاده می‌کنند. ظرفیت تعلیف دام در این منطقه یک میلیون و ۵۳۴ هزار و ۷۱۸ واحد دامی است در حالیکه اکنون دو میلیون و ۴۶۷ هزار و ۲۷۴ واحد دامی در آن تعلیف می‌کنند.

استان مازندران دو میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار وسعت دارد که ۷۴ درصد آن کوهستانی و کوهپایه و مابقی دشت و جلگه است.

طرح افزایش پنبه در مازندران

سازمان جهاد کشاورزی به منظور حمایت از قشر تولیدکننده با اجرای پروژه‌هایی در زمینه‌های زراعی و تکنولوژی با اهداف بهبود روشهای کاشت، داشت و برداشت پنبه و ایجاد گسترش شبکه‌های مبارزه با آفات و بیماریها و بهبود تصفیه و شش در کارخانجات پنبه پاک کنی در برنامه‌های سال جاری با انعقاد قرارداد کشت جمعا به میزان ۱۶۴۹۱ هکتار با تعداد ۶۷۱۵ نفر کشاورز پنبه کار قرارداد بست که از این میزان با سطح سبز پنبه میزان ۱۳۶۲۳ هکتار که پیش بینی می‌گردد با عملکرد متوسط ۱۵۰۰ کیلوگرم در هکتار تولید داشته باشد و در این راستا بصورت خدمات جانبی مرحله آزمون خاک به تعداد ۱۹ نمونه در سطح ۱۰۸ هکتار از اراضی رانجام و سطح ۱۲۲۵۷ هکتار را برای مقابله با بلایای طبیعی بیمه نمودند و سطحی زیرکشت معادل ۳۰ درصد کاهش نسبت به سال گذشته کاهش داشته که عمدتاً ناشی از نابسامانی در امر بازرگانی پنبه و خشکسالی سالیهای اخیر باعث تغییر کشت تابستانه به کشت‌های پاییزه و زمستانه جهت استفاده بیشتر از نزولات فصلی می‌باشد و در این راستا میزان ۸۶۸ تن کود فسفات و ۱۵۲۴ تن کود اوره و ۱۴ تن کود پتاس ۳۶۷ کیلوگرم سم ضد عفونی بذر و ۱۴۰۴۷ لیتر سم علفکش تحویل کشاورزان گردید لازم به ذکر است تاکنون میزان ۵۱۰۰ تن و ش پنبه وارد به کارخانجات پنبه پاک کنی در استان گردید است که این روند ادامه دارد.

همایش آموزشی طرح جاری آمار سازمان جهاد کشاورزی مازندران آغاز شد

همایش چهار روزه آموزشی - توجیهی طرح جاری آمار سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران در مرکز آموزش شهید فروزنده ساری آغاز شد. این طرح به منظور برآورد سطح زیرکشت، میزان تولید سالانه محصولات زراعی، محاسبه متوسط عملکرد در واحد سطح، برآورد میزان خسارت، میزان مصرف نهاده‌های کشاورزی و میزان هزینه تولید اجرا می‌شود.

جعفرقلی راهب رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران گفت: پایه و اساس برنامه‌ریزی هر کشوری بر مبنای اطلاعات و آمار دقیق است.

وی افزود: اگر اطلاعات و آمار دقیق نباشد زحمات به بار نمی‌نشیند و برنامه‌ریزی خوبی صورت نمی‌گیرد.

وی اضافه کرد: یکی از طرح‌های آماری، طرح جاری آمار کشاورزی برای محصولات زراعی سالانه است که هر سال در شهرستانهای استان در قالب پروژه گندم و جو، برنج و سایر محصولات زراعی اجرا می‌شود.

وی ادامه داد: در سالجاری این طرح با مراجعه به ۸۸۸ آبادی و مصاحبه حضوری از ۱۱۵ هزار و ۸۲۵ خانوار طی مدت ۴۵ روز عملیات صحرائی به اجرا در می‌آید.

راهب از مسؤولان محلی و پاسخ‌دهندگان خواست تا در جمع‌آوری اطلاعات مأموران طرح را کمک کنند.

در استان مازندران سالانه ۶۰۰ هزار هکتار (۴۵۰ هزار ثاب و ۱۵۰ هزار هکتار کشت دوم) زمین کشاورزی به کشت بیش از ۷۰ نوع محصول اختصاص می‌یابد.

مازندران ۲۴ هزار کیلومتر مربع وسعت دارد که ۷۴ درصد آن کوهستانی و کوهپایه و مابقی دشت و جلگه است.

کتاب برنامه توسعه مازندران در سه سال آینده منتشر شد

کتاب برنامه توسعه استان مازندران در سه سال آینده منتشر شد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان مازندران گفت: این کتاب بر اساس برنامه توسعه سوم کشور تهیه شده و دستگاههای اجرایی باید در سه سال آینده بر اساس آن عمل کنند.

ابراهیم روحانی در استانداری مازندران افزود: حرکت‌های انفرادی و بدون برنامه در جهت توسعه مناسب نیست و هر اقدامی باید در قالب برنامه توسعه سوم کشور باشد.

وی تصریح کرد: مدیران از این پس موظف به اجرای برنامه‌هایی هستند که در این کتاب برای آنها مشخص شده است.

وی گفت: درآمد استان مازندران در سه سال آینده ۱۹۹ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان پیش بینی شده که ۱۴۰ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان از این درآمد در داخل استان برای انجام پروژه‌های عمرانی و... هزینه می‌شود.

استاندار مازندران نیز گفت: همه مدیران موظفند در چارچوب برنامه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان حرکت کنند.

دکتر غلامرضا انصاری افزود: هر حرکتی برای توسعه استان که با این برنامه سازگار نباشد هر چند که موفقیت آمیز باشد قابل قبول نیست.

وی یادآور شد: ما باید برای توسعه استان برنامه داشته باشیم و بدون برنامه به هیچ جایی نمی‌رسیم. انصاری گفت: مدیران می‌توانند نواقص برنامه را در مدت تعیین شده اعلام کنند اما باید بر اساس آن عمل نمایند.

کتاب توسعه استان مازندران در ۱۳۲ صفحه تنظیم و در اختیار دستگاههای اجرایی قرار گرفته است.

مراسم دهه نکوداشت و بهداشت مساجد در مازندران آغاز شد

مسئول امور مساجد مازندران گفت: در آستانه ماه مبارک رمضان مراسم دهه نکوداشت و بهداشت مساجد در این استان آغاز شد.

حسینعلی شکری در گفت و گو با این مرکز ساری افزود: طبق سنت حسنه حضرت رسول اکرم (ص) و ائمه معصومین (ع) غبارروبی، بهداشت و عطر افشانی مساجد هر ساله با مشارکت مؤمنین خداجوی در این دهه انجام می‌شود.

وی اظهار داشت: شستوشوی فرشها، پاکیزه کردن محوطه، رنگ آمیزی دیوارها، تعویض شیرآلات فرسوده و لامپهای سوخته و تحویل مواد شوینده به هیأت ائمه مساجد از جمله برنامه‌ها در این دهه است.

وی افزود: در سال گذشته از محل اعتبارات تبصره ۱۶ حدود ۴۰۰ مسجد در شهرها و روستاهای مازندران بین ۲۰ تا ۱۰۰ درصد توسط سازمان تبلیغات اسلامی این استان بهسازی و مرمت شد.

ته گفته وی امسال تعدادی از مساجد این استان توسط اداره کل اوقاف و امور خیریه بازسازی و مرمت می‌شود.

مراسم دهه نکوداشت و بهداشت مساجد همزمان با سراسر کشور هر سال از بیستم تا نهم ماه شعبان برگزار می‌شود.

در استان مازندران ۳ هزار و ۳۲۵ مسجد وجود دارد.

فکس کابر ۰۱۵۱-۳۲۵۵۳۷۷

فیض عرشی

«العارف یخلق بهمتای بتوجه و قصد بقوته الروحانیه صوراً خارجة عن الخیال موجوده فی الایغان الخارجیة کما هو مشهور من التبدلأ بهأنهم یخضرون فی آن واحد فی اماکن مختلفه و یفقدون حوائج عبادالله.»

ابیات استاد در باره طی الارض

استاد ابیاتی در خصوص طی الارض در دیوان ازینده خود دارد که فرازی از آن را زینت بخش کتاب می‌کنم:

مقام کن به سب الله بایی به هر سو رو نماید نوح بایی
به طی الارض اندر طرفه العین بینی این گونه من این الی این
و با این که در جایت مفیی جز آصف آوری هرش مفیی
بیلی با قدرت کماه حق بلی با حکمت شامه حق
هم استغفار هر اسر عظیم است هم استغفار هر خطب جیم است
به سب الله که اند الله فعلی است ترا فیض مقدس در تجلی است
دسام جلوه های یسار بینی چه کالاهما در این بازار بینی
سناع عشق را گردی خریدار بیرون آیی ز سوسا و ز بنهار
چه با تنها و بنا تنها بینی به جز زوری دل آرایش بینی
نسبید بدلگان من جهانی که خود عین هیات است نهانی
نموده جلوه از عهده ای ساز که خواهد کرد و در آید به پرواز
ولی مالم تلقی لم تدرای دوست چندی انگلی دانی چه نیگوست
ایسا غرض درینا مسافر بسا بشتو بسم الله عارف
در تشریف حضوری استاد در خصوص طی الارض فرمودند که «طی الارض به دو طریق ممکن است انجام پذیرد. یکی آن که روح با قوه ای که کسب کرده، در موقع جایجایی بدن را با خود ببرد. دوم آن که بدن در جای خود باقی باشد اما روح به دنبال ماوریت برود یعنی با بدن مثالی.»

استاد در ذیل کلمه ۲۲۳ هزار و یک نکته، ج ۲، ص ۶۰ فرمود که در کتابی خواننده ام که جناب (افغان) به اسم مبارک «یا حی» و «یا قیوم» تخت بلیقین را به طرقة العین از یمن به شام نزد حضرت سلیمان نبی - صلوات الله علیه - حاضر کرده است. از نکته ۴۹۹ هزار و یک نکته دانسته می‌شود که یا حی یا قیوم اسم اعظم الهی است ولیکن باید توجه داشت که به قول حافظ:

آگهی ماده ۱۴۷ قانون اصلاحی قانون ثبت مربوط به املاک حوزه ثبتی رامسر

شماره ۸۰/۸/۸ تاریخ ۲۳۲۷
مستند رأی صادره هیئت حل اختلاف ثبت اسناد راسر تصرفات مغروری مالکانه آقای مرضی فطری فرزند حسین نسبت به ششادنگ یکقطعه زمین مشتمل بر ششادنگ یکقطعه زمین با بنای امدانی واقع در بخش ۵ ثبت ۲۹ موضوع پرونده کلاسه شماره ۱۳۳۲۷ جزء پلاک ۲۵۲ فرعی از ۲۹ اصلی قریه نوسانان مورد تأیید قرار گرفت و مقرره در اجرای بند ۶ ماده یک قانون اصلاحی قانون ثبت مصوب ۷۰/۶/۲۲ و بند ۲ ماده ۳۳ آیین اجرائی آن مراتب در دو نوبت بافصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مجامعتی و سایر صاحبان حق آگهی گردید. لذا چنانچه شرکاء ملک یا سایر اشخاص اعتراضی نسبت به آن دارند از تاریخ انتشار اولین آگهی ظرف دو ماه مذکور شماره کلاسه پرونده باین اداره اعلام نمایند بدهی است در صورت عدم وصول اعتراض مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد شد. هر حال صدور سند مالکیت مستند مراجع متضرر به دادگاه نخواهد بود. به مساحت ۱۱۸۰ مترمربع تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۸/۱۹ نوبت دوم ۸۰/۸/۱۹ محمدعلی اردشیر - رئیس ثبت اسناد رامسر

آگهی تحدید حدود اختصاصی

شماره ۸۰/۸/۸ تاریخ ۲۵۲۹۹
چون تحدید حدود ششادنگ ایغان یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است پلاک ۶۸۹ فرعی از ۲۳ اصلی بخش ۴ قلمشهر بنام آقای حسن اسماعیلی جدیدی فاقد سند مالکانه است بمساحت ۳۴۰ مترمربع واقع در اراضی جدیدالاسلام تاکنون بعمل نیامده است بند ۶ ماده یک قانون اصلاحی ثبت ۱۳۳۲۷ مورخ ۸۰/۶/۲۲ حیات ریدسگی بیسغ مالکین مشایق فوق‌الذکر صادر شد. لذا باستاند تصریح ۱۰ از ماده ۱۶۸ اصلاحی تحدید حدود پلاک فوق‌الذکر در روز شنبه ۸۰/۹/۱۰ ساعت ۸ صبح در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد بنابراین بموجب بند ۲۰ قانون ثبت باطله کلیه مالکین و مجاورین که نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی ملک فوق حقی برای خود قائل هستند می‌توانند از تاریخ تحدید حدود بمدت ۳۰ روز اعتراض خود را به دادگاه صالحه قضائیه تسلیم و گواهی لازم را اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت اسناد ارائه نمایند بدهی است در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار ۸۰/۸/۱۹ صفی - رئیس ثبت اسناد و املاک قلمشهر

گر اگت سلیمان نباشد چه خاصیت دهد غش بگی و فی اسرار الشریعة و انوار الحقیقه للسید حیدرالأملی:

و قد تقرران الملك والجن یتشکلون بأی شکل ارادوا و یدخلون ای عالم کان.

والانسان اشرف منهم بالاتفاق؛ بل و هم مأمورون بسجدة الانسان و خدمته و مطاوعته و متابعته فی جمیع الامور کیفک لا یتمکنون هم من امثال هذه و هم یتمکنون؟

و بل یجب هو اقدر منهم علی ذلک وامثاله و یعرف صدق هذا ایضاً من قصة الأبدال و کیفیة تبدلهم من صورة الی صورة أخرى حضورهم فی امکانة مختلفة علی صورة واحدة الخ.

اقول: و العارف صاحب المثوی اشار الی البلاء فی قوله فی المجلد الثانی منه:

شیر مردانستند در عالم سمد

آن زمان کافغان مظلومان رسد

سانک مظلومان ز هر جا بشتوند

آن طرف چون رحمت حق می‌دوند

ادامه دارد

عمل جراحی تومور ستون فقرات با استفاده از میله C.D برای اولین بار در رشت انجام شد

روابط عمومی دانشگاه گیلان اعلام کرد: برای اولین بار عمل جراحی تومور ستون فقرات با استفاده از میله C.D (کوتول دو پوست) و اقدام به ثابت کردن ستون فقرات از خلف و همزمان اقدام به تخلیه تومور از داخل قفسه سینه و ثابت کردن ستون فقرات از قدام در بیمارستان پورسینای شهرستان رشت با موفقیت صورت گرفت.

دکتر آرش پویا



بندارث رویبری شوی سعدی داخلی و اطفال

شماره ۲۴۲۷ تاریخ ۸۰/۷/۲۱
باستاند رأی صادره هیئت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۲۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوپار مقرر گردید سند مالکیت ششادنگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است پلاک ۲۸۰ اصلی بخش ۱۶ قلمشهر بنام احمد رضائی فرزند رمضان که بمساحت ۲۳۳/۵۰ مترمربع واقع در اراضی مساحت ۳۱۰ مترمربع است بمساحت ۲۳۳/۵۰ مترمربع بنام احمد رضائی فرزند رمضان که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردید. لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراضی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائیه اعتراضی نماید. اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و طرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۸/۱۵ نوبت دوم ۸۰/۸/۱۹ اسماعیل حبیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوپار

آگهی تحدید حدود اختصاصی

شماره ۲۵۲۱۷ تاریخ ۸۰/۸/۸
چون تحدید حدود ششادنگ ایغان یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است پلاک ۶۸۹ فرعی از ۲۳ اصلی بخش ۴ قلمشهر بنام آقای حسن اسماعیلی جدیدی فاقد سند مالکانه است بمساحت ۳۴۰ مترمربع واقع در اراضی جدیدالاسلام تاکنون بعمل نیامده است بند ۶ ماده یک قانون اصلاحی ثبت ۱۳۳۲۷ مورخ ۸۰/۶/۲۲ حیات ریدسگی بیسغ مالکین مشایق فوق‌الذکر صادر شد. لذا باستاند تصریح ۱۰ از ماده ۱۶۸ اصلاحی تحدید حدود پلاک فوق‌الذکر در روز شنبه ۸۰/۹/۱۰ ساعت ۸ صبح در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد بنابراین بموجب بند ۲۰ قانون ثبت باطله کلیه مالکین و مجاورین که نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی ملک فوق حقی برای خود قائل هستند می‌توانند از تاریخ تحدید حدود بمدت ۳۰ روز اعتراض خود را به دادگاه صالحه قضائیه تسلیم و گواهی لازم را اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت اسناد ارائه نمایند بدهی است در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار ۸۰/۸/۱۹ صفی - رئیس ثبت اسناد و املاک قلمشهر

بر ما گذشت نیک و بد اما تو روزگار فکری بحال خویش کن این روزگار نیست

طبیعت‌کشی

نوشته: ناصر جبلی

سالها پیش که بر روی چنارهای کهن تهران بزرگ مطالعه و تحقیق میکردم - ستادارک و شواهدی را از کتب و مقالات و مجلات چند ساله اخیر استخراج و فهرستی تهیه کرده بودم تا با عکاسا جمله دانستنیها بر سر آغ آنها رفته مطالبی در زمینه چنارهای کهن تهران تهیه کنم اما وقتی به محل چنارها میرسدیم اهالی محل فقط جای آنرا بجا نشان میدادند البته در روستاها روستائیان از کنده های چنارهای مانده از قدیم نگهداری میکنند ولی در شهر تهران بعلت ساخت و سازهای شهری و احداث خیابان و بنا اجتمعی در این زمینه قائل نمیشوند از چند چنار این امام زاده یحیی که قدمتی هزار ساله داشتند دیگر خبری نیست چناری بنام مادرشاهی که از زمان زندیه پای برج بوده اکنون اثری باقی نمانده است در شمیران از لوسان گرفته تا کن که دهکده های سلسله جبال المرز مرکزی را تشکیل میدهند همین روال ادامه دارد.

در مجلسی از بریدن درختهای شمیران و حومه صحبت میکردم که نود درصد باغهای شمیران صحبت تجریش تبدیل زمین بایر شده و بعضی در آن برج و بولگ ساخته اند در آن جلسه استاد غلامرضا ملک عراقی استاد میراث فرهنگی حضور داشتند و اطلاع دادند که در شهرشهر شبانه روز بطور علنی و باخاطری آسوده شبها راه های برقی تا صبح ناله میکنند و باغها را ویرانه و بعد به بسارو بفروش ها و اگذار میکنند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

شماره ۲۴۲۷ تاریخ ۸۰/۸/۸
بیرور آگهی منتشره موضوع بند ۶ ماده یک قانون اصلاحی و حذف مواد ۱ و ۲ و ۳ و ۴ قانون اصلاح و مترجم موادی از قانون ثبت و باستاند ماده ۱۴ قانون ثبت و تصریح ۵ ماده ۲ قانون فوق‌الذکر تحدید حدود ششادنگ یکقطعه باغ بالسویه از پلاک ۲ اصلی بخش ۱۶ قلمشهر بنام احمد رضائی فرزند رمضان که بمساحت ۲۳۳/۵۰ مترمربع بنام احمد رضائی فرزند رمضان که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردید. لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراضی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائیه اعتراضی نماید. اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و طرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۸/۱۵ نوبت دوم ۸۰/۸/۱۹ اسماعیل حبیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوپار

آگهی ماده ۱۴۷ قانون اصلاحی قانون ثبت مربوط به املاک حوزه ثبتی رامسر

شماره ۸۰/۸/۸ تاریخ ۲۳۲۷
مستند رأی صادره هیئت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۲۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوپار مقرر گردید سند مالکیت ششادنگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است پلاک ۲۸۰ اصلی بخش ۱۶ قلمشهر بنام احمد رضائی فرزند رمضان که بمساحت ۲۳۳/۵۰ مترمربع بنام احمد رضائی فرزند رمضان که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردید. لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراضی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائیه اعتراضی نماید. اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و طرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۸/۱۵ نوبت دوم ۸۰/۸/۱۹ محمدعلی اردشیر - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوپار

آگهی ماده ۱۴۷

شماره ۹۹۵۷ تاریخ ۸۰/۸/۱۶
باستاند رأی صادره هیئت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۲۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوپار مقرر گردید سند مالکیت ششادنگ یکقطعه زمین دارای بنا به مساحت ۱۸۵ مترمربع بنام احمد رضائی فرزند رمضان که بمساحت ۲۳۳/۵۰ مترمربع بنام احمد رضائی فرزند رمضان که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردید. لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراضی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائیه اعتراضی نماید. اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و طرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۸/۱۹ نوبت دوم ۸۰/۸/۱۹ محمد جعفر انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوپار

چندی پیش نگارنده شاهد باغهای سوخته حومه جاجرد بنام باغک بودم که صاحبان باغها شبها با نفت و بنزین آتش سوزی براه می‌اندازند تا ما موران شهرداری و حفظ محیط زیست آنجا را باغ نشناسند و آنها بتوانند طبیعت ربیبا را عریان کرده بفروش برسانند. چنار امام زاده صالح شهرت بین المللی داشت زیرا چندین نفر از جهانگردان که در این چند صد ساله به ایران آمده اند سفرنامه خود عکس و قدمت آنرا ثبت کرده بودند ولی یکروز صبح اهالی تجریش از خواب بیدار شدند و دیدند چنار فطور امام زاده صالح غیب شده است معلوم نشد چوهای آنرا چگونه و به کجا حمل کردند که کسی از آن بشور هم مطلع نشده است. هرچه هست تهران رورگاری به چنارستان معروف بوده و آب و هوای مناسب برای رشد و نمو چنار را دارا میباشد چنار درختی مقاوم و عمری طولانی دارد حداقل هر چناری که بریده میشود در جایی مناسب نهال تازه ای از چنار بکاریم.

راه اندازی یک واحد تولید مصنوعات چوبی در چنار بن تنکابن

یک واحد تولید مصنوعات چوبی با ۶۵ مترمربع زیربنا در روستای چنار بن تنکابن راه اندازی شد. برای احداث این واحد صنعتی ۳۵۰ میلیون ریال سرمایه گذاری شده که از طریق تسهیلات بانکی و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان تنکابن تأمین شده است.

در این واحد صنعتی که روزانه قادر به تولید بیش از ۳۰ فرآورده چوبی می‌باشد، ۱۵ نفر بکار اشتغال می‌یابند.

شماره ۲۴۳۱۱ تاریخ ۱۳۸۰/۸/۲۸
در اجرای رأی صادره هیات حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۲۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک قلمشهر مقرر گردید سند مالکیت ششادنگ یکقطعه زمین مزروعی پلاک ۲۱ فرعی از ۳ اصلی بخش ۱۶ واقع در قریه جوجاده و طوط بمساحت ۱۷۰۰۰ مترمربع متعاقباً توسط مرغ گوشتی ۸۰۰۲۲ - ۷۶ قلمشهر به شماره ثبت ۱۲۸۵۸ که به موجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردید. لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراضی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به دادگاه صالحه قضائیه تسلیم و گواهی لازم اخذ و طرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت اسناد ارائه نمایند بدهی است در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۸۰/۸/۱۵ نوبت دوم ۱۳۸۰/۸/۱۹ حسین صفی - رئیس ثبت اسناد و املاک قلمشهر

آگهی ماده ۱۴۷

شماره ۳۳۶۸ تاریخ ۱۳۸۰/۷/۲۸
در اجرای رأی صادره هیات حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۲۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک قلمشهر مقرر گردید سند مالکیت ششادنگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است قسمنی از پلاک ۲۲/۱۹/۹ فرعی از ۲۸ اصلی بخش ۱۶ واقع در قریه باندیسر بمساحت ۱۲۰ مترمربع آقای حسین حسینزاده فرزند محمدشید که به موجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردید. لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراضی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به دادگاه صالحه قضائیه تسلیم و گواهی لازم اخذ و طرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت اسناد ارائه نمایند بدهی است در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۸۰/۸/۱۵ نوبت دوم ۱۳۸۰/۸/۱۹ حسین صفی - رئیس ثبت اسناد و املاک قلمشهر

آگهی ماده ۱۴۷

شماره ۳۸۹۴۵ تاریخ ۱۳۸۰/۷/۲۵
نظر به اینکه مورد تقاضای آقای فیاض‌الدین رضائی میدرودی فرزند علی در رابطه با ششادنگ عرصه و ایغان یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان واقع در قریه لاکتری بمساحت ۷۵۰/۸۰ مترمربع از پلاک ۱۲۱ اصلی بخش ۱۳ تحت کلاسه ۲۹۷۰۰ در حیطت حل اختلاف صادر گردید ثبت تنکابن ریدسگی ضمن اجراء تصرفات وی منجر به صدور رأی شماره ۱۰۰۰۲ گردید. لذا باستاند بند ۶ ماده یک قانون فوق‌الذکر صادر شد. لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز تاریخ هیات ثبتی در موضوع اعتراضی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائیه اعتراضی نماید. اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و طرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۸۰/۸/۱۹ نوبت دوم ۱۳۸۰/۸/۱۹ حسین صفی - رئیس ثبت اسناد و املاک قلمشهر

زند هربغ

غربت حقیقت!

این قلم نه قصد آن دارد که کفه چپ را سنگین کند و نه کفه راست را ولی راستی چه حکمتی است دیار ما را که زمینه در برخی موارد و متون، آنچنان تیره و تاریک است که هر کس میتواند دلایلی بیاورد به شمار دانه‌های تسبیح در اثبات نظر خویش!

همایش انجمن حمایت از برنج کشور در ساری برگزار شد

وی با اشاره به وضعیت کشت برنج در جهان گفت: سطح زیرکشت این محصول در جهان ۱۵۰ میلیون هکتار است و ۵۵۰ میلیون تن برنج تولید می‌شود که بیش از نصف آن در آسیای جنوب شرقی تولید می‌شود. گرناسیه با اشاره به اینکه سطح زیرکشت برنج بالا نمی‌رود خواستار علمی شدن کشت این محصول استراتژیک در کشور شد.

وی افزود: ما باید کشاورزی را از شکل سنتی آن به علمی تبدیل کنیم تا بتوانیم از هدر رفتن منابع آب و خاک خودمان جلوگیری کنیم.

وی یکی از مهمترین اهداف تأسیس انجمن حمایت از برنج کشور را علمی کردن کشت برنج اعلام کرد.

انجمن حمایت از برنج کشور که یک ماه پیش به ثبت رسید یک تشکیک غیردولتی و تنها انجمن تخصصی برنج کشور است.

مجمع عمومی این انجمن برای انتخاب هیأت مدیره و مدیرعامل ۱۰ تا ۱۲ دی ماه امسال در شهرستان کرج برگزار خواهد شد.

این انجمن با هدف جلب مشارکت مردمی در راستای کشاورزی با هدف برنجکاری کشور و حمایت از تولیدکنندگان برنج و صاحبان بعد از تولید، تشکیل شده است.

تهیه جهمیه برای سی تن از نوجروسان بندرانزلی

به میمنت ولادت با سعادت امام زمان (عج)، ۳۰ تن از نوجروسان تحت پوشش کمیته امداد بندرانزلی جهمیه دریافت داشتند.

بناسبت هفته انجمن حمایت از بیماران کلیوی جلسه‌ای در محل فرمانداری ساری تشکیل شد

بمنظور فرارسیدن هفته انجمن حمایت از بیماران کلیوی (۲۳ الی ۳۰ آبانماه) با حضور مسئولین روابط عمومی ادارات استان و شهرستان ساری جلسه‌ای در محل فرمانداری ساری تشکیل گردید.

در این جلسه ابتداء اسدی فرماندار ساری و مدیرکل انجمن حمایت از بیماران کلیوی شعبه مازندران گفت: در بحث انجمن کلیوی اصولاً این انجمن بخشی از مشکلات جانی بیماران را تعقیب می‌کند در صورتیکه کارهای درمانی و رسیدگی به وضع جسمانی را دانشگاه علوم پزشکی خدمات می‌دهد.

وی کمک به وضع معیشتی را از وظایف انجمن برشمرد و اعلام داشت در سال ۱۳۷۲ این انجمن در شهرستان ساری شکل گرفت که با توجه به فعالیت‌های مناسب آن از سال ۱۳۷۸ بصورت استانی در آمده این انجمن تاکنون در ۵ شهر مازندران شعبه دارد.

وی در ادامه افزود: با کمک خیرین وسایل و امکانات اداری - ساختمان استیجاری - وسیله نقلیه پرسنل خدماتی و غیره فراهم شده و می‌تواند که برای رضایت خداوند مردم عزیز مازندران در این عمل خداپسندانه بیماران دردمند کلیوی را یاری دهند.

فرماندار ساری گفت: شما روابط عمومی‌ها می‌توانید بخشی از مشکلات بیماران را در محیط کار از طریق مدیران و با مقاله نویسی از یک بیمار کلیوی برای رسانه‌ها و یا با سخنرانی مابین دو نماز در محل کار و غیره مشکلات آنان را بیان کنید که در این راه با مقدمات کلی شاید امکان پیوند کلیه یک بیمار فراهم آید و جان یک بیمار نجات پیدا کند.

در ادامه جلسه حجت‌الاسلام وثیقه دبیر اقامه نماز شهرستان ساری طی سخنانی از خیرین و مراکز مذهبی برای همکاری به این انجمن کمک خواست.

لازم به ذکر است که در پایان جلسه حسینی مسئول دفتر اجتماعی فرمانداری و دبیر انجمن کلیوی گزارشی از عملکرد انجمن کلیوی را ارائه داد و گفت: در استان مازندران ۵ شهر دارای بخش دیالیز هستند که در دیگر شهرها ۱۵۵ نفر بیمار دیالیزی وجود دارد که برای دیالیز نمودن به یکی از این ۵ شهر مراجعه می‌نمایند.

حسینی از همکاری مسئولین روابط عمومی‌ها بهاس همکاری شایسته‌ای که سال قبل با انجمن کلیوی داشته‌اند تشکر کرد و از آنان خواست از این پس نیز کمافی‌السابق انجمن کلیوی را کمک نمایند.

جشن میلاد نور در شیلات

حضرت مهدی موعود (عج) مراسم جشن باشکوهی با حضور پرشور مدیرکل، معاونین، فرماندهی و نیروهای حفاظت منابع و کارکنان شیلات استان و مسئولین شهرستان در نمازخانه اداره کل برگزار شد.

در این مراسم که با اجرای برنامه‌های شاد و متنوع مولودیه خوانی و نمایشنامه همراه بود، دکتر ایزدی از اساتید دانشگاه با ذکر حدیثی از پیامبر اکرم (ص) به فلسفه انتظار، لوازم، راهکارها و ویژگیهای زمان ظهور آن حضرت اشاره و گفت: آن حضرت در همه زمانها و مکانها حضور دارند، و پرده حجاب بین امام (عج) و جامعه امروزی ناشی از سوء رفتارهای جامعه امروزی است و اگر جامعه و انسانی خودش را اصلاح کند، آنحضرت خودش به سراغ انسان می‌آید. انتظار برای آن حضرت نباید تنها در کلام و ظاهر باشد، بلکه انسان باید در باطن و سیرت عملی خود این انتظار را عملی نماید.

۱۰۰ حلقه چاه کشاورزی در مازندران برقرار شد

مدیرکل شرکت بخش و توزیع فرآورده‌های نفتی منطقه ساری گفت: در نیمه نخست سالجاری ۱۰۰ حلقه چاه آب کشاورزی در حوزه فعالیت این شرکت برقرار شدند.

عبدالوهاب بلوری در گفتگو با ایرنا افزود: برای برقرار کردن این چاهها ۱۵ میلیارد ریال تسهیلات در اختیار کشاورزان قرار گرفت.

وی اضافه کرد: در سال گذشته ۳۳۱ حلقه چاه آب کشاورزی با چهار میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال اعتبار برقرار شد.

بلوری گفت: در طی چهار سال گذشته ۶۱۵ حلقه چاه آب کشاورزی با اعتبار هشت میلیارد و ۱۳۰ میلیون ریال برقرار شدند.

وی اضافه کرد: این طرح در راستای بهینه کردن سوخت با همکاری وزارت نفت و جهاد کشاورزی انجام می‌شود.

وی یادآور شد: شرکت بخش و توزیع فرآورده‌های نفتی منطقه ساری آمادگی لازم برای برقرار کردن چاههای آب کشاورزی به منظور بهینه کردن سوخت را دارد.

بلوری گفت: درخواست ما از کشاورزان این است که از این طرح استقبال کنند و اعتبار لازم در این خصوص در اختیار آنها قرار خواهد گرفت.

بنا به گزارش سازمان آب منطقه‌ای در استان مازندران ۴۷ هزار و ۸۰۷ حلقه چاه آب مجاز وجود دارد.

از ۱۵ شهرستان استان مازندران نه شهرستان در حوزه فعالیت شرکت بخش و توزیع فرآورده‌های نفتی منطقه ساری قرار دارد.

استان مازندران ۴۵۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی دارد که حدود ۱۵۰ هزار هکتار آن در سال دوباره زیر کشت می‌رود.

تشکیل صندوق بیمه محصولات کشاورزی در استان گلستان

داده‌است که می‌توان در بخش زراعت از بیمه پنبه، سویا، گندم آبی و دیم، جو آبی، برنج، ذرت دانهای، سیب‌زمینی بهاره و پاپیژه، کلزا، مراتع، آبخیزداری، آفتابگردان، جنگلها و جاده‌های جنگلی و در بخش دام می‌توان از بیمه گوسفند و بز، اسب، زنبور عسل، آبریان گرم آبی و سردآبی، طیور تخمگذار، طیور گوشتی، بره پرواری، گوساله پرواری و شتر را نام برد. مدیر بانک کشاورزی استان گلستان در ادامه متذکر شد: کشاورزان و دامدارانی که دچار خسارت می‌شوند می‌توانند با مراجعه به شعب بانک کشاورزی در سطح کشور و استان گلستان مشکلات و خسارت وارده به خودشان را اعلام نمایند و کارشناسان بانک کشاورزی موظفند در کوتاهترین زمان از محل وقوع خسارت بازدید بعمل آورند و فرامات مورد نیاز کشاورزان و دامداران خسارت دیده را پرداخت نمایند.

مهندس نورانیان در رابطه با سیل مردادماه سالجاری در استان گلستان و کمکها و پرداخت فرامات توسط بانک کشاورزی و صندوق بیمه به خسارت دیدگان در بخش کشاورزی و دامی خاطر نشان کرد: تاکنون ... پنبه، سویا، برنج، زنبور عسل، آبریان سردآبی و گوسفند و بز مورد حمایت و کمک بانک کشاورزی و بیمه قرار گرفتند که در مجموع ۱۳۵ میلیون تومان فرامات به کشاورزان و دامداران پرداخت گردید.

اعلام نتایج مسابقات حفظ و قرائت قرآن نیروی مقاومت بسیج مازندران

به گزارش روابط عمومی منطقه مقاومت بسیج سپاه استان مازندران در این مسابقات بسیجیان زیر عناوین برتر رشته‌های مختلف را بدست آوردند:

در رشته حفظ کل قرآن مرتضی خرمی از اصل، میثم قاسمی از ساری و محمدحسین لائینی از نکا نقرات اول تا سوم شدند.

در رشته حفظ ۲۰ جزء قرآن مجتبی محسنی از بابلسر، احسان لائینی از نکا و سید مجتبی مرتضی‌پور از بهشهر رتبه‌های برتر را کسب کردند.

در رشته حفظ ۱۰ جزء نیز عبدالوهاب علیزاده از بهشهر، کمال قاسمی از ساری و محسن لائینی از نکا انتخاب شدند.

در رشته حفظ ۵ جزء محمدباقر فروغی از نکا، محمد محسنی از بهشهر و رمضان برای از بابل و در رشته حفظ ۳ جزء نیز محمد پوراسد... از بابلسر، محمدتقی رنجبر از نکا و احمد خدادوردیان از تنکابن نقرات اول تا سوم شدند.

در رشته مفاهیم مهدی تاج‌ور از ساری، سید خلیل رضوی از بابل و اسد... ریاحی از بهشهر و نیز در رشته قرائت وحید دانی‌زاده از بابل، حمزه زاهدانی از ساری و عباس قره‌عومزاده از بابلسر نقرات برتر بودند.

نقرات برتر هر رشته در مسابقات نهایی حفظ و قرائت قرآن بسیج کشور که در تهران برگزار خواهد شد، حضور می‌یابند.

در پایان این مسابقات به منتخبین هر رشته جوایزی اهدا شد.

تیم دانشگاه مازندران در مسابقات جهانی مقاومت بتن سوم شد

تیم دو نفره دانشجویی گروه عمران دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه مازندران در مسابقات جهانی «ساخت بتن با مقاومت بالا» در آمریکا به مقام سوم دست یافت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه مازندران این مسابقات همه ساله توسط مؤسسه بین‌المللی بتن در آمریکا برگزار می‌شود.

در این مسابقات تیم دانشگاه مازندران مرکب از آقایان بهروز حورشیدی و مرتضی مهرزادی با سرپرستی دکتر جواد برنجیان عضو هیأت علمی دانشکده فنی مهندسی مازندران در میان تیمهای دانشجویی ده کشور جهان سوم شدند.

بسر اساس گزارش روابط عمومی دانشگاه مازندران در این مسابقات که همزمان با اجلاس سالانه انجمن بین‌المللی بتن برگزار شد تیمهای دانشگاه تهران و علم و صنعت کشورمان نیز اول و دوم شدند.

تیم مازندران سال گذشته در مسابقات مذکور دوم شده بود.

هفته‌نامه کاپر

نشریه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی شمال ایران (استانهای مازندران، گلستان، گیلان) صاحب امتیاز و مدیر مسئول، سید قاسم کیانیان موسوی مدیر اجرایی، ثویا فولادپنجه زیر نظر شورای نویسندگان دفتر ساری: خیابان مازیار - جنب سینما ایران - کوچه غفاری کانون بازنگاران کشوری استان مازندران تلفن ۷۳۳۶۶ فاکس ۵۵۳۷۷ دفتر مرکزی - تهران: دروازه شمیران - خیابان شهید مشکین (نقرآباد) تلفن ۷۵۳۵۲۷۸ فاکس ۷۵۲۸۴۱۱